BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
___________________
Số: ...../QĐ-ĐHCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Cần Thơ, ngày ........ tháng ........ năm ......

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ......................... (1) .............................

___________________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ .............................................. (2) ...................................................;

.....................................................................................................................;

Xét đề nghị của ...........................................................................................,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ............................................... (3) .................................................

.................................................................................................................................

Điều ... .......................................................................................................

.................................................................................................................................

	Nơi nhận:

- ……...….;

- ................;

- Lưu: VT, đơn vị soạn thảo.
	HIỆU TRƯỞNG (4)

  Ghi chú:
(1) Trích yếu nội dung quyết định.

(2) Nêu các căn cứ trực tiếp để ban hành quyết định.

(3) Nội dung văn bản.

(4) Trường hợp Phó Hiệu trưởng được giao ký thay Hiệu trưởng thì ghi chữ viết tắt “KT” vào trước chữ “Hiệu trưởng”; trường hợp ký thừa lệnh thì ghi chữ viết tắt “TL.” (thừa lệnh); trường hợp ký thừa uỷ quyền thì ghi chữ viết tắt “TUQ” (thừa uỷ quyền” (chữ in hoa, cỡ chữ từ 13 đến 14, kiểu chữ đứng, đậm).

Mẫu số 2

1